ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2013 г.                                                                                № 450
г. Тверь
О внесении изменений в Перечень

должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный
постановлением администрации города Твери от 29.11.2012 №1834

Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 29.11.2012 №1834, изменения, изложив пункт 12 указанного Перечня в следующей редакции:
«12. Должностные лица управления по делам ГО, ЧС г. Твери:
Начальник управления

Заместитель начальника управления, начальник отдела по делам ГО, ЧС

Главные специалисты отдела по делам ГО, ЧС-
имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные статьями 36.1, 56.1, 56.4 Закона Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях».
2. Начальнику управления информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                     В.М. Павлов